ministri de Ravenspurg ; dictus Saltzman ; monasterium in Bunde²);

partem ecclesie ibidem .

Item in Vitenwiler 3 ) plebanus [de] Teggenhusen in vino,

dictus Aylinger in frumento.

Item in Wangen domini de Salem et conventus in Lonnde 4) .

In Vmbeltzwiler5 ) dictus her Purst.

Item in Littebach.

Item in Megenwiler C. dictus Ainman de Mardorf ( ! ) .

Item in Vispach dictus Malspúrer, abbas de Salem et con-

ventus in Bunde.

Item Birchperg domina de Braitenbach .

Item in Nesselwanck R. Faber.

Item ecclesia in Argun solet valere communiter CXXX mal ,

spelte et avene mensure Lindaugensis ; equaliter cuius annone

terciam partem decime cedit domino Helye.

Item decima domini Symeonis de Gannenvels 6) militis solet

valere XX mal. spelte mensure predicte.

Frikingen. Frickingen ipsa acclesia valet CC mal. mensure

Constanciensis , due partes spelte , tercia avene et VI r

Item decima abbatis sancti Blasii LXX mal . suprascripte

annone mensure predicte .

Item decima comitis sancti Montis VIII mal , eiusdem annone

mensure antedicte .

Item decima Raschelin in Mose, in Hattenwile et in Heiligen-

holz valet VI mod . annone mensure Constanciensis.

Item decima domini prepositi de Langenowe7 ) valet.

Item ibidem persone infrascripte habent decimam laycalem :

primo C. dictus Norer, H. de Frickingen , Alber. de Mallis-

hoven ) , H. dictus Knollo , dictus Haldmer, Eber. de Katzun-

staige , dictus Räschelin de Vberlingen .

Mängin. Mängin ecclesia CC mal. siliginis, avene et spelte

mensure in Sulgen et sunt due partes abbatisse monasterii

Buchaugensis et tercia ipsius ecclesie ,

1) Nesselwang Gewann auf Gemarkung Markdorf. 2) Baindt.

3) Fitzenweiler.
- 4) Baindt. 5) Wirmetsweiler.

--

6) Tannenfels.

7) Langnau Oa. Tettnang. 8) Mehlishofen bei Ravensburg.
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Diengin. Diengin C mal. siliginis et avene mensure in

Sulgen. Item decime laycales multe sunt, videlicet.

Ecclesia in Moßhain est quartalis et dictus Krön ac filius

suus de decima laicali quondam Bokeli , que equivalet decime

ipsius ecclesie, annis singulis debent dare quartam ipsius decime,

prout locari potest et in octava nativitatis beate Virginis anno

domini MCCCIII solverunt quartam de eadem presentibus dicto

Schiltung, advocato in Mangen, dicto Húrling, Ber . dicto Schallen-

berg et aliis.

Ecclesia in Bregancia pertinet mense monasterii ibidem , que

cum medietate decime valet circa CCL mal. avene et pariter (?)

spelte mensure Lindaugensis.